
Rožnov pod Radhoštěm
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.458528N, 18.143020E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 3 947 ha

Počet obyvatel: 15 915 PSČ: 756 61

Adresa URL: www.roznov.cz Facebook: mesto.roznovpodradhostem

Ubytování a restaurace Rožnov pod Radhoštěm
Doporučujeme navštívit Rožnovské pivní lázně www.roznovskepivnilazne.cz, kde můžete posedět u
dobrého rožnovského piva, ve zdejší lázeňské cukrárně nebo si užít některou z lázeňských
procedur.
Ubytování ve městě nabízí například Hotel Horal, Hotel AGH, Hotel Eroplán, Hotel Forman, Hotel Koruna,
Hotel Relax, Hotel Stadion, Penzion Bečva, Penzion El Greco, Penzion Fusková, Penzion Libuše Pšenicová,
Penzion Garni, Penzion Hradisko, Penzion Viktoria, Penzion Vinium, Ubytování Rožnov, Bungalovy Eroplán, Camp
Sport, Camping Rožnov, Domov mládeže při SPEŠ, Domov mládeže při SZeŠ, Školící středisko
České Pošty, Sokolovna Rožnov, Chata Jedlovina a mnoho dalších.
Stravování poskytuje celá řada restaurací, hospůdek, cukráren, pizzerií a barů.
Nejen při turistické vycházce na Velký Javorník můžete v místní části Dolní Paseky příjemně
posedět v Kolibě na Pasekách www.koliba-paseky.cz, v létě je zde i posezení venku a možnost opéct si zde
špěkáčky.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7103/roznov-pod-radhostem/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 03:02:11


